

Obecní úřad Mikulovice

Valčíkova č.p. 52, pošta Pardubice, PSČ 530 02



Váš dopis značky/ze dne

naše značka

vyřizuje/linka

místo a datum odeslání

OM/0220/2017

Ing. J. Nentvich

Mikulovice 1. 4. 2017

Věc: Vyjádření k žádosti dle zákona č.106/1999

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám zasílám tuto informaci.

Otázka č. 1 – Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící.

Odpověď

Obec Mikulovice má 470 svozových míst komunálního odpadu, výše poplatku pro obyvatele obce je 500 Kč, pro firmy 1250 Kč.

Otázka č. 2 – Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa

a/ počet sběrných míst a sběrných dvorů

b/ druhy tříděného odpadu (papír, plasty kartony)

c/ celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100 l kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800l plastový, velkoobjemový, podzemní...)

Odpověď

a/ Obec Mikulovice má 9 sběrných míst. Sběrný dvůr nemá.

b/ Obec Mikulovice zajišťuje sběr tříděného odpadu-papír, plast, kartony

c/ 4 kontejnery 1100l na komunální odpad

13 kontejnerů 1100 l na plasty

12 kontejnerů 1100 l na papír

1 kontejner na šaty

1 kontejner na elektroodpad

2 kontejnery na bílé sklo

6 kontejnerů na barevné sklo

1 prostor na odkládání velkých elektrospotřebičů

Otázka č. 3 – Využívají se pro třídění odpadů kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka.

Odpověď

Obec Mikulovice využívá pro sběr, třídění a odvoz odpadů, plastů, papíru, skla kontejnery ve vlastnictví

1. Obec Mikulovice 1100 l
2. Firmy Ekokom 1100 l
3. Firmy Rema systém a.s. - nákl. auto
4. Firmy Textil Eco a.s. – kontejner

Otázka č. 4 – Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Odpověď

svoz komunálního odpadu zajišťuje firma Služby města Pardubice a. s

svoz tříděného odpadu (papír, sklo, plasty) zajišťuje firma Marius Pedersen a. s.

svoz elektrozařízení zajišťuje firma Rema systém a.s.

svoz textilu zajišťuje firma Textil Eco a. s.

S pozdravem

Ing. Josef Nentvich v. r.
starosta

INVEŠTICE: 6.4.2017

REKONSTRUKCE: 29.4.2017